di gara da considerarsi quale parte integrante e sostanziale del presente Capitolato.

Art. 12 Importo a base d’asta
L’importo complessivo a base di gara è di  euro 10.000,00 (diecimila euro)  oltre IVA 
come per  legge,  per  un importo  complessivo pari  ad euro  12.000,00 (dodicimila 
euro)  IVA inclusa. L’offerta dovrà essere formulata per ogni singolo lotto, non sono 
ammesse offerte  indeterminate, condizionate, alternative, alla pari  o in aumento 
rispetto alla base d’asta, pena l’esclusione.  

Art. 13 Tempi di esecuzione del contratto